
 

UCHWAŁA NR  XII/82/2003 
 

        Rady Gminy Baruchowo 
 

z dnia 4 grudnia 2003 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego. 
 
 
Na podstawie art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

 

 
Rada Gminy  Baruchowo, 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Przyjmuje się Statut Związku Międzygminnego o nazwie „Kujawsko – Mazowiecki 

Związek Gmin” stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 

 
 

 
 
 
 

 


